
Aanwijzing collectieve festiviteiten 2016

 

Besluitnummer: mst/16/11/9

 

De burgemeester en wethouders van Kapelle;

 

overwegende:

dat artikel 4:2 lid 1 van de Algemene plaatselijke verordening Kapelle 2012 het college de mogelijkheid

geeft om maximaal 8 collectieve festiviteiten en de daarvoor geldende dagen of dagdelen aan te wijzen

waarvoor bepaalde regels zoals genoemd in het Besluit algemene regels voor inrichtingen milieubeheer

en artikel 4:5 van de Algemene plaatselijke verordening niet gelden;

dat gelet op jaarlijks terugkerende festiviteiten in de kernen Kapelle, Wemeldinge en Schore het gewenst

is een aantal collectieve festiviteiten aan te wijzen;

gelet op het bepaalde in artikel 4.2 Algemene plaatselijke verordening Kapelle 2012;

 

besluiten:

1. voor 2016 de volgende dagen aan te wijzen voor het houden van collectieve festiviteiten:

 

a. voor de gehele gemeente: oudejaarsdag (31 december);

b. voor de kern Kapelle: Kapelse dag, in combinatie met kermis;

c. voor de kern Schore: de Schoorse Herfstmarkt;

d. voor de kern Wemeldinge: Wemeldingedag.

  

Kapelle, 30 maart 2016 

Burgemeester en wethouders van Kapelle.

namens deze,

de burgemeester van Kapelle,

    

mr. A.B. Stapelkamp

 

   

Bezwaarclausule

Op grond van het bepaalde in de artikelen 7:1 en 8:1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) kunnen

belanghebbenden tegen dit besluit dan wel de daaraan verbonden voorwaarden binnen zes weken na

de datum waarop het besluit is verzonden schriftelijk en gemotiveerd een bezwaarschrift indienen bij

het college van burgemeester en wethouders.  

Voor burgers bestaat er ook de mogelijkheid om digitaal een bezwaarschrift in te dienen. Kijk hiervoor

op www.kapelle.nl > Mijn Kapelle > Formulieren. U dient dan wel over een DigiD te beschikken.

 

Nr. 35464

GEMEENTEBLAD 30 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Kapelle.

Gemeenteblad 2016 nr. 35464 30 maart 20161


